
 
Änderungen im Verbundfahrplan 2025 - 26 gegenüber dem aktuellen Fahrplan 2024 
 

 

Linie Tagtyp Änderungen S-Bahn 

S35 Mo – So ab Dezember 2024: Der erste Kurs muss aus betrieblichen Gründen vier 
Minuten früher verkehren. Abfahrt neu in Wil ab 4:42 Uhr, Winterthur an 5:13 
Uhr. 

 Fahrplan siehe nächste Seite   



S35 Winterthur - Wil SG Minutenänderungen vorbehalten
Fahrplan: 2025-26
Zugtyp S (35) S (35) S (35) S (35) S (35) S (35) S (35) S (35) S (35) S (35) S (35) S (35) S (35) S (35) S (35) S (35) S (35) S (35) S (35) S (35) S (35) S (35) S (35) S (35) S (35) S (35) S (35) S (35) S (35) S (35) S (35) S (35) S (35) S (35) S (35) S (35) S (35) S (35) S (35) S (35)
Zugnummer 8115 8117 8119 8121 8123 8125 8127 8129 8131 8133 8135 8137 8139 8141 8143 8145 8147 8149 8151 8153 8155 8157 8159 8161 8163 8165 8167 8169 8171 8173 8175 8177 8179 8181 8183 8185 8187 8189 8191 8193
Verkehrstag Sa/So Sa/So Sa/So Sa/So Sa/So Sa/So Sa/So Sa/So Sa/So Sa/So Sa/So Sa/So Sa/So Sa/So Sa/So Sa/So Sa/So

Von:
Winterthur  5:11 5:42 6:11 6:42 7:11 7:42 8:11 8:42 9:11 9:42 10:11 10:42 11:11 11:42 12:11 12:42 13:11 13:42 14:11 14:42 15:11 15:42 16:11 16:42 17:11 17:42 18:11 18:42 19:11 19:42 20:11 20:42 21:11 21:42 22:11 22:42 23:11 23:42 0:11 0:49
Winterthur Grüze   5:14  5:44  6:14  6:44  7:14  7:44  8:14  8:44  9:14  9:44  10:14  10:44  11:14  11:44  12:14  12:44  13:14  13:44  14:14  14:44  15:14  15:44  16:14  16:44  17:14  17:44  18:14  18:44  19:14  19:44  20:14  20:44  21:14  21:44  22:14  22:44  23:14  23:44  0:14  0:51
Winterthur Hegi   5:16  5:46  6:16  6:46  7:16  7:46  8:16  8:46  9:16  9:46  10:16  10:46  11:16  11:46  12:16  12:46  13:16  13:46  14:16  14:46  15:16  15:46  16:16  16:46  17:16  17:46  18:16  18:46  19:16  19:46  20:16  20:46  21:16  21:46  22:16  22:46  23:16  23:46  0:16  0:53
Räterschen   5:19  5:49  6:19  6:49  7:19  7:49  8:19  8:49  9:19  9:49  10:19  10:49  11:19  11:49  12:19  12:49  13:19  13:49  14:19  14:49  15:19  15:49  16:19  16:49  17:19  17:49  18:19  18:49  19:19  19:49  20:19  20:49  21:19  21:49  22:19  22:49  23:19  23:49  0:19  0:56
Schottikon   5:21  5:51  6:21  6:51  7:21  7:51  8:21  8:51  9:21  9:51  10:21  10:51  11:21  11:51  12:21  12:51  13:21  13:51  14:21  14:51  15:21  15:51  16:21  16:51  17:21  17:51  18:21  18:51  19:21  19:51  20:21  20:51  21:21  21:51  22:21  22:51  23:21  23:51  0:21  0:58
Elgg   5:25  5:55  6:25  6:55  7:25  7:55  8:25  8:55  9:25  9:55  10:25  10:55  11:25  11:55  12:25  12:55  13:25  13:55  14:25  14:55  15:25  15:55  16:25  16:55  17:25  17:55  18:25  18:55  19:25  19:55  20:25  20:55  21:25  21:55  22:25  22:55  23:25  23:55  0:25  1:02
Aadorf   5:28  5:58  6:28  6:58  7:28  7:58  8:28  8:58  9:28  9:58  10:28  10:58  11:28  11:58  12:28  12:58  13:28  13:58  14:28  14:58  15:28  15:58  16:28  16:58  17:28  17:58  18:28  18:58  19:28  19:58  20:28  20:58  21:28  21:58  22:28  22:58  23:28  23:58  0:28  1:05
Guntershausen   5:31  6:01  6:31  7:01  7:31  8:01  8:31  9:01  9:31  10:01  10:31  11:01  11:31  12:01  12:31  13:01  13:31  14:01  14:31  15:01  15:31  16:01  16:31  17:01  17:31  18:01  18:31  19:01  19:31  20:01  20:31  21:01  21:31  22:01  22:31  23:01  23:31  0:01  0:31  1:08
Eschlikon   5:34  6:04  6:34  7:04  7:34  8:04  8:34  9:04  9:34  10:04  10:34  11:04  11:34  12:04  12:34  13:04  13:34  14:04  14:34  15:04  15:34  16:04  16:34  17:04  17:34  18:04  18:34  19:04  19:34  20:04  20:34  21:04  21:34  22:04  22:34  23:04  23:34  0:04  0:34  1:11
Sirnach   5:37  6:07  6:37  7:07  7:37  8:07  8:37  9:07  9:37  10:07  10:37  11:07  11:37  12:07  12:37  13:07  13:37  14:07  14:37  15:07  15:37  16:07  16:37  17:07  17:37  18:07  18:37  19:07  19:37  20:07  20:37  21:07  21:37  22:07  22:37  23:07  23:37  0:07  0:37  1:14
Wil o  5:42  6:12  6:42  7:12  7:42  8:12  8:42  9:12  9:42  10:12  10:42  11:12  11:42  12:12  12:42  13:12  13:42  14:12  14:42  15:12  15:42  16:12  16:42  17:12  17:42  18:12  18:42  19:12  19:42  20:12  20:42  21:12  21:42  22:12  22:42  23:12  23:42  0:12  0:42  1:19

Nach:

Zugtyp S (35) S (35) S (35) S (35) S (35) S (35) S (35) S (35) S (35) S (35) S (35) S (35) S (35) S (35) S (35) S (35) S (35) S (35) S (35) S (35) S (35) S (35) S (35) S (35) S (35) S (35) S (35) S (35) S (35) S (35) S (35) S (35) S (35) S (35) S (35) S (35) S (35) S (35) S (35)
Zugnummer 8118 8120 8122 8124 8126 8128 8130 8132 8134 8136 8138 8140 8142 8144 8146 8148 8150 8152 8154 8156 8158 8160 8162 8164 8166 8168 8170 8172 8174 8176 8178 8180 8182 8184 8186 8188 8190 8192 8194
Verkehrstag Sa/So Sa/So Sa/So Sa/So Sa/So Sa/So Sa/So Sa/So Sa/So Sa/So Sa/So Sa/So Sa/So Sa/So Sa/So Sa/So Sa/So

Von:
Wil 4:42 5:18 5:48 6:18 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48
Sirnach  4:45  5:21  5:51  6:21  6:51  7:21  7:51  8:21  8:51  9:21  9:51  10:21  10:51  11:21  11:51  12:21  12:51  13:21  13:51  14:21  14:51  15:21  15:51  16:21  16:51  17:21  17:51  18:21  18:51  19:21  19:51  20:21  20:51  21:21  21:51  22:21  22:51  23:21  23:51
Eschlikon  4:49  5:25  5:55  6:25  6:55  7:25  7:55  8:25  8:55  9:25  9:55  10:25  10:55  11:25  11:55  12:25  12:55  13:25  13:55  14:25  14:55  15:25  15:55  16:25  16:55  17:25  17:55  18:25  18:55  19:25  19:55  20:25  20:55  21:25  21:55  22:25  22:55  23:25  23:55
Guntershausen  4:52  5:28  5:58  6:28  6:58  7:28  7:58  8:28  8:58  9:28  9:58  10:28  10:58  11:28  11:58  12:28  12:58  13:28  13:58  14:28  14:58  15:28  15:58  16:28  16:58  17:28  17:58  18:28  18:58  19:28  19:58  20:28  20:58  21:28  21:58  22:28  22:58  23:28  23:58
Aadorf  4:55  5:31  6:01  6:31  7:01  7:31  8:01  8:31  9:01  9:31  10:01  10:31  11:01  11:31  12:01  12:31  13:01  13:31  14:01  14:31  15:01  15:31  16:01  16:31  17:01  17:31  18:01  18:31  19:01  19:31  20:01  20:31  21:01  21:31  22:01  22:31  23:01  23:31  0:01
Elgg  4:58  5:34  6:04  6:34  7:04  7:34  8:04  8:34  9:04  9:34  10:04  10:34  11:04  11:34  12:04  12:34  13:04  13:34  14:04  14:34  15:04  15:34  16:04  16:34  17:04  17:34  18:04  18:34  19:04  19:34  20:04  20:34  21:04  21:34  22:04  22:34  23:04  23:34  0:04
Schottikon  5:01  5:37  6:07  6:37  7:07  7:37  8:07  8:37  9:07  9:37  10:07  10:37  11:07  11:37  12:07  12:37  13:07  13:37  14:07  14:37  15:07  15:37  16:07  16:37  17:07  17:37  18:07  18:37  19:07  19:37  20:07  20:37  21:07  21:37  22:07  22:37  23:07  23:37  0:07
Räterschen  5:03  5:39  6:09  6:39  7:09  7:39  8:09  8:39  9:09  9:39  10:09  10:39  11:09  11:39  12:09  12:39  13:09  13:39  14:09  14:39  15:09  15:39  16:09  16:39  17:09  17:39  18:09  18:39  19:09  19:39  20:09  20:39  21:09  21:39  22:09  22:39  23:09  23:39  0:09
Winterthur Hegi  5:05  5:41  6:11  6:41  7:11  7:41  8:11  8:41  9:11  9:41  10:11  10:41  11:11  11:41  12:11  12:41  13:11  13:41  14:11  14:41  15:11  15:41  16:11  16:41  17:11  17:41  18:11  18:41  19:11  19:41  20:11  20:41  21:11  21:41  22:11  22:41  23:11  23:41  0:11
Winterthur Grüze  5:08  5:44  6:14  6:44  7:14  7:44  8:14  8:44  9:14  9:44  10:14  10:44  11:14  11:44  12:14  12:44  13:14  13:44  14:14  14:44  15:14  15:44  16:14  16:44  17:14  17:44  18:14  18:44  19:14  19:44  20:14  20:44  21:14  21:44  22:14  22:44  23:14  23:44  0:14
Winterthur o  5:13  5:49  6:19  6:49  7:19  7:49  8:19  8:49  9:19  9:49  10:19  10:49  11:19  11:49  12:19  12:49  13:19  13:49  14:19  14:49  15:19  15:49  16:19  16:49  17:19  17:49  18:19  18:49  19:19  19:49  20:19  20:49  21:19  21:49  22:19  22:49  23:19  23:49  0:19

Nach:


	S35.pdf
	Linie

	S35



